CONTIBUIÇÃO DA SOCIEDADE

NOVAS AÇÕES SUGERIDAS PELA SOCIEDADE

No que se refere aos resultados do processo de avaliação da contribuição social,
decorrente do chamamento público realizado no período de 05 de maio a 06 de junho de
2025, foram registradas 159 (cento e cinquenta e nove) sugestões apresentadas pela
sociedade. Após análise técnica conduzida pela Unidade de Gestão da Integridade (UGI),
constatou-se que 12 (doze) sugestões foram incluídas no Plano de Integridade, 16
(dezesseis) incluídas com adaptação, 58 (cinquenta e oito) não foram incorporadas, 32